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Szerkeixtötég te kiadóhivatal: 
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ide intézendők a szellemi részt illető köziemen-, 

hirdetések és minrlennemfl pénzilleték'ek.' 

Magyar Katonai Közlöny. 
A lefolyt évek politikai küzdelmei, 

ki tudja, hányadszor, de újult erővel 
ráirányították a nemzet figyelmét a had
seregre. S ebben a sok jobbra-balra 
való tnsakodásban, mely a hadsereg 
.köröi lepergett, kitűnt, hogy az a iiiiles 
gloriosus, ez a büszke „katonás nemzet" 
mily. kevéssé ismeri a maga katonaságát. 

Azóta megindult valamelyes törek
vés egyrészt az ifjúság kuonás előkép
zésére, másrészt a parlamentben is sür
gették a hadtörténelem rendszeres mű
velését, s csakugyan látszik is, mintha 
közönségünk, — nemcsak a 'szebbik 
neme, — melegebben érdeklődnék a 
katonaság iránt. _ -• - . 

A honvédelmi miniszter pedig meg
csinálta a Magyar Katonai Közlönyt. 
A régi. szép múltú Ludovika Akadémia 
Közlönye megújult, újra született, meg
erősödött, sokoldalúvá vált és , ami fő, 
szélesebb teret hódított s ugy ti: tik fel, 
hogy a civil közönséget is lassan-lassan 
megnyeri olvasói gárdájának 

Most már egy kötet, 6 vaskos fü
zet fekszik előttünk e szép, tartalmas 

és kitűnően szerkesztett folyóiratból. Kö
zel 800 oldalon 43 cikk* 76 könyv
ismertetés és recensio. külföldi szemle, 
katonai egészségügyi oikkek, gyönyörűen 
összeválogatott sporf-hirek és amiben 
igazán•-,nagy örömünk telik, finom ér
zékkel, magyar lélekkel, nagy tapintattal 
megirott nyelvművelési cikkek. 

Az orosz-japán háború tanúságai, 
a balkáni stratégiai viszonyok, az uj 
lövési szisztémák, a modern ágyuk, a 
technika legújabb eredményeinek katonai 
felhasználása, az ifjúság katonás nevelése 
és sok-sok más gyakorlati és ma már 
mindig kézen fekvő téma talál itt alapos 
és érdekes megvitatásra. 

Megtanulhatjuk e folyóiratból azt 
is, hogy a katonaság ma már nemcsak 
katonásdi, nemcsak virtus, nemcsak el
szántság é s vakmerőség, hanem ezek 
mellett még tudomány is, még pedig a 
javából : technika, melyhez feltétlenül 
kell virtus is, melynél sem tétovázni, dé 
kockáztam! sem szabad, kell nagy akarat
erő, jól működő idegrendszer, 8 a min
den felett uralkodó gyakorlati ész mellett 
kell szinte fenséges nyugodtság is, — 
mert ezen tulajdonok nélkül a gépeknek. 

eszközéknek rettentő ereje mellett, az 
óriási létszámú csapatok és seregek kö
zepette sikerrel működő katonát el sem 
tudunk képzelni. 

Olvassák e folyóiratot a hivatásos 
katonákon kivül különösen a tartalékos
tisztek, de hadd olvassa a nagyközönség 
is; sokat fog tanulni belőle. 

Gyere velem 

Gyere velem édes 
A mi kis tálunkba, 
Éljünk boldogságban, 
Kettecskén, magunkba. 

Hagyjuk itt a várost, 
Ezt az irigy népet, 
Megbisd milyen csendes 
A falusi élet. 

- Lesz egy kicsi házunk 
L e n . , a faluvégén 
Virágos kis kertünk 
Ott a patak szélen. 

Nekünk zeng a madár 
Gyenge hajló ágról, 

A különös angolok.—-
- Eanlitotta Biebírényt Láiílo 

Hideg októberi este volt, midőn a 
>Conciliation«, a hatalmas angol gőzhajó ké
szen állott az útra Holyhead kikötőjében, 
hogy a híres irlandi városba, Dublinba menjen. 
Az égboltozaton komor fellegek tornyosultak, 
a hömpölygő h .Hámok isszonyuan csapdosták 
a gőzhajó oldalát, a kéményből kitóduló fekete, 
füst a part felé húzódott, mintha megijedt 
volna a haragos tengertől. Csak néhány utas 
volt a fedélzeten, kik csakhamar visszavonul
tak az eső miatt kabinjaikba. A hajóhídon 
egy Térti sétált, ki vízálló köpenyébe burko
lózva, nyugodtan szívta cigarettáját; közép
nagyságú egyén volt, szőke hajjal, kékes sze
mekkel; arcáról nyugodt kedély és bizonyos 
gúnyos mosoly tükröződött le. Mikor észre-, 
vette, hogy a matrózok folytonosan körülötte 
>ii rögnek-forognak, megkérdezte az egyiktől: 
.^-^.^f—JüaMn^azlu-akatjáfc 
hidoh •ném szabad dohányozni ? 

•"— Oh nem, Sirr!. — felelt mosolyogva 
a matróz — dohányozhatik, mert csak egye
dül van. 

• — Azt hiszem, kevés utas lesz, ugy-e? 
— kérdé ismét az_ idegén. 

— Igen, Sir, ön lesz az egyedüli a nagy 
kabinban.- Különben a salonban csak egy 
hölgy van. 

— Ugy látszik, zivatar lesz — mor-
mogá az idegen és tovább sétálgatott a hidon. 
Minthogy szeretett társalogni, örült, hogy leg
alább lesz valaki a salonban, akivel beszél
gethet az unalmas, fárasztó ut alatt. Ezután 
a hajóba ment és a csigalépcsőn lemenve, 
belépett a salonba. Egy feketeruhás hölgy ült 
az asztalnál, aki teát rendelt. A hölgy mint
egy harminc éves lehetett; noha'sápadt volt 
az arca és melankolikus, szomoM a tekin
tete, látszott rajta, hogy valamikor" viruló 
szépség volt; megjelenése, magatartása elő
kelő, finom, vonzó; de az is látszott, hogy 
valaha sokat szenvedett. Épen az egyik mat-

szitelte. számára, midőn az. idegen belépettt 

Tüstént letette köpenyét és utazó tás
káját; azután a tükörbe nézve, köhécseléssel 
igyekezett magáról életjelt adni. 'A hajó egy 
könnyed ingása következtében a hölgy félre
fordult és észrevette a jövevényt, aki őt • 
udvariasan köszöntötte. E pillanatban a hölgy 
hangosan félkiáltott és leesett volna székéről, 
ha a mellette ál ló ' asszony nem ' segítette 
volna. Az idegen férfi elsápadt és tekintetén 
nagy ijedtség volt látható. 

— Hozzon hideg vizet — monddá iz
gatottan az asszonynak — nincs baj . . . na-
nagyon megijedt.. . egy előre nem látott 
körülmény meglepte. 

És egy vizes ruhával udvariasan, törül
gette : pillanatra elájult nő homlokát, aki 
tüstént eszmélni kezdett. 

-— Hagyjon magunkra, monda ezután 
az idegen a fel szolgáló asszonynak. 

— Addig nem távozhatom •— feleié — 
mig az úrnőnek szüksége van rám. , 

: | "nLLua'W #ktui iJt^íuT^Ölg7 J*?^l^^n^H^ri°^^-
vességét, * 

A n. é. közönség b. tudomására adom, hogy Celldömölkön, Dömölki-n. 91. sz. a. (OZY, FíSChemé házában) 
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Feléck száll az illat 
Az orgona-fákról. 

Nekünk búg a gerle 
Tal az erdőszélről, • 
Reánk veti a nap * — 
Sugarát az égről. 

Titkos szerelemről 
Mikor a hold feljő, . 
Játszva, enyelegve 

Nekünk sug a szellő. 

Kis házunk elébe 
Holdas nyári este 
Kiülünk a padra 
Csillagokat lesve. 

S amig összevissza 
Csókollak tégedet, 
Hófehér karoddal 
Átölelsz engemet - . 

Boldogságban élünk 
Kettecskén magunkba* 
Gyere velem édes 
Ami kis falunkba. 

Nóvák Pál. 

H I R E K . 

Dispozicio a s t t Benedekrendben. Fe
hér Ipoly pannonhalmi főapát Celldömölkre 
jószágkormányzóul Rácz Endre, alperjelt, 
gazdasági pénztárosul Pető Menyhértet, a 
leányiskolába hitoktatóul László Boldizsárt 
rendelte ki. .••'.:•• 

Uj jószáskormányzé. Erdődi Sándor 
gróf Remete Dénes jószágfelügyelÜl kormány
zóvá nevezte ki -

Ötven év után. Megható találkozás 
folyt le június hó 29-én Sopronban. A soproni 
eí^Kceum azon volt tanulói találkoztat^U-e-I^UZA szárából vékony, 

, napon, kik azelőtt 50 évvel tettek érettségit. 

Állatvédő agyasaiét Celldömölkön, a 
többi városok mintájára, megalakították az 
állatvédő egysületeL Hétfőn volt az alakuló 
ülés, melyen Fodor Árpád szentgotthárdi 
Dgimnáziumi tanár ismertette áz egyesület 
jelentőségét A tisztikart a következőképen 
választották még. DiszelnOk lett Wagner 
Lőrinc apát, diszelnöknő • Szőgyény-Maricii 
Ferencné. Elnök : Göttmann Bódog nyűg, alez
redes, alelnöknő: Takách - Mártonné, titkár : 
Szórádi Dénes ev. tanító, pénztáros: Barabás 
Ernő, r. kath. tanító. Választoltak még 6 női 
es 6 férfi választmányi tagot. 

A keszthelyi kiállítás elmarad. Már 
régebben felmerüli á z a terv,-hogy a jövő év 
tavaszán a balatonvidéki vasút megnyitása 
alkalmával nagyobbszabású ipari és mezőgaz
dasági kiállítást rendezzenek Keszthelyen. 
Legutóbb olyan híre • jelentek meg, hogy a 
kiállítást el kellett halasztani, mert a vasút
építés munkálatai körül akadályok merültek 
lel és ennek következtében á jövő év május 
havában a vasút nem lesz üzembe helyezhető. 
E hírekkel szemben keszüiétyről azt jelentik, 
hogy aZ építési munkálatok zavartalanul toly-
nak és-'eddig már egy millió köbméternél jó
val több földmunkát végeztek el. ''agyrészben 
készen állanak már a műtárgyak is, és. je
lenleg a vágányok lefektetése folyik. így a 
vasutat a megállapított határidőre üzembe is 
helyezik. A kiállítás azonban el fog maradni 
mert az érdekeltség a szép e-zmét a megfe
lelő tőke hiányában és az idő rövidsége mi
att meg nem valósithatja. 

Színészet Muraszombatban. Fehér 
Vilmos színtársulata csütörtökön kezdte meg 
három hétre tervezett színi évadját Mura-

| szombaton. Bemutató előadásban a .Varázs-
keringöt" játszák. 

Az idai aratás. Minden esztendőben 
ugy volt, hogy Péter, és Pál napjára kifenik a 
kaszát; kivonulnak az arató párok s néhány 
kora érésű árpa tábla már le is volt aratva 
és-frissen keresztbe volt rakva. Ez idérí a 
szárazság és a heves napsugár korábban ér
lelte meg a termést Hamarébb aratunk, de 
hazánknak tóob táján szomorúan aratunk. A 

kevés szemű katász 
kényszeredve érett meg, s'igy bizonyos, hogy 
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a gazda az Um8-ik esztendőt nem fogja a 
bő termő évek közé számítani .;. .« . v 

Áthelyezés. Parcsami Henrik hitoktatót 
a pannonhalmi főapát az esztergomi fő-
gymnasiuinba helyezte át tanári minőségben. 
A rokonszenves fiatal pap távozása bár egy
részt sajnálkozást kelt széleskörű ismerősei 
és jobarátai szivében, más tekintetben őszinte 
öröm nyilvánul meg kitüntetésszámba menő 
uj beosztása felett 

Tanítói államsegély. A vallás- és köz
oktatásügyi miniszter Angyal János helybeli 
tanító részére évi 240 korona államsegélyt 
engedélyezett 

A gyermeket dohányzása. Zalamegye 
uj szabályrendeletet állapított meg, mellyel a 
tizenöt éven alul levő gyermeket eltiltja a 
dohányzástól A szabályrendelet megtiltja hogy 
a gyermekeknek dohányzó eszközt, dohányt -
vagy gyújtót eladjanak. A ki ezt a tilalmat 
megszegi, azt 100 koronáig terjedhető pénz
büntetéssel büntetik A szülők és gyámok tar
toznak gyermekeikre felügyelni és ha mulasz
tást követnek el, szintén büntetés alá esuek. 

Tűzoltók nagy gyakorlata. Ma délután 
5 órakor városi tüzőrségünk az apáti 
jornál nagy-gyakorlatot tart. A tűzoltók pon
tos megjelenésre kéretnek fel; a mulasztók 
ellen szigorú eljárás fog alkalmazásba vétetni: 

Kereskedők, iparosok és segédek 
figyelmébe. A betegsegélyző pénztár helybeli 
megbízottja f. hó 1-től kezdve a városházán 
fogad el be- és kijelentéseket, valamint a 
segélyt igénylők is itt vehetik fel illetményüket 

-Marhavásár. A csütörtökön megtartott 
marhávásáron- 350 drb. felhajtás történt. Te
kintettel a beállott aratási időre és hogy 
Miskén is ekkor volt a marhavásár, a vetél
és eladási forgalom elég élénknek mondható. 

Mozi. Az -uj ráépített Bioskop-szinház 
munkálatai közelednek a befejezéshez. Addig 
is, mig az uj sátorcsarnok elkészül, vasár-
naponkint és hétfőn a Korona-szállőnagyier-
méberr tartatnak az előadások. Ma és holnap 
este 8 és 9 órakor két-két előadás lesz igen 
érdekfeszítő uj műsorral. 

Az asszony kiment a hajósaionból, ma
gára hagyva áz idegeneket. 

— Nagy Isten! Hát ön az valóban — 
kiáltá végre a férfi izgatottan. 

— Én is ugyanezt kérdem öntől — 
válaszolt a nő, — nem tudom magamnak 
megmagyarázni az ön ittlétét. 

— Jól érzi már magát, vagy szüksége 
van. valamire? • '- " 

-— Köszönöm, semmit sem kívánok. 
— Ugy tűnik fel nekem — folytatá az 

idegen - - mintha álmodnám! Tíz év múlva 
egy gőz.iajon ily körülmények közt találkozni, 
ez igazán rendkívül véletlen, dolog. 

— Bizony, rendkívül véletlen — ismétlé 

.— A' "mull- héten érkeztem 
Londonba; de mivel itt nem találkoztam régi 
ismerőseim közül senkivel, elhatároztam, hogy 
egy kis kirándulásra Dublinba megyek és 
meglátogatom régi jó barátomat Maquire 
Vince nagykereskedőt Valóban nagyon külö
nös esemény, midőn két házastárs tíz éri 
különélés után a tengeren találkozik. 

Indiából 

. — Hova akar menni, Mary ? kérdé 
hirtelen, midőn látta, hogy a hölgy fölemelkedik. 

Semmi okom sincs, hogy tovább is itt 
maradjak é> visszaidézzük a régi kellemetlen 
em'ékeket. felelt a hölgy nyugodtan, 

Ha ön fél velem együtt lenni, udvarias
kodott a férfi, akkor inkább én távozom és 
felmegyek a fedélzetre.. 

A feketeruhás nő kinézett a sálon 
ablakán: — '••'.•, 

— Ne menjen, ily időben lehetetlen ki 
mennie, iszonyú vihar van. 

— Köszönöm, Mary! monda a férfi 
szelíden; ha már a .véletlen ily csodálatos 
módon összehozott bennünket, legalább tölt-

'.sük..fiLe,,,néhán?fó 
gyünk ellenségek. • . - —rr^~. 

— Ellenségek! kiáltá gúnyosan a hölgy, 
mért lennénk ellenségek? 

— Hallgassa meg ajánlatomat inkább 
teázzunk együtt és beszélgessünk ha már 
találkoztunk. 

Bármily izgatott volt is a hölgy e vá
ratlan találka miatt, még sem fólythatta 

vissia mosolyát és szívesen engedett az egy-' 
szerű ajánlatnak. ' 

A-különös dolog pedig ugy történt, hogy 
az idegen férfi és nő tényleg házastársak vol
tak, de már tíz év óta külön éltek. Az elő
kelő, dúsgazdag Thirlby Ferenc nagykereskedő 
körülbelül tizenegy évvel ezelőtt vette nőül 
a kiváló, tekintélyes angol családbó 1 zármazó 
Harbrowe Mary kisasszonyt Az éi 0 hónapo
kat Amerikában, majd Európában. kű'Onösen 

] Olaszország örökké derült ege alalt töltöttek 
nászutazásokkal és boldogságukat semmi sem 
zavarta. J 

.De midőn visszatértek a - ködös, rideg 
Angolországba, Sir Thirlby hanyag férjnek 

met nyújtotta, de többet gondolt a . dobra, 
mint feleségére.'Ha nejéveL^aki pedig nagyon 
kedves teremtés ^völt, társalgott, nem érezte 
jól magát és szivesebben töltötte idejét a 
clubokban, a tőzsdéken, mint odahaza. Végre, 
midőn már mii.dketten éreztek, hogy teljesen 
elhidegültek egymás iránt, lady Thirlby vissza
tért szüleihez egy kies falusi birtokra: Sir 
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Celldömölk Amerikában. A héten egy 
kedves kis amerikai magyar heti folyóiratot 
kaptunk Amerikából, Pessaic városkából. 
Messerschmiedt Géza, az ottani magyar ko
lónia pleb nosa emlékezeti meg rólunk, a ki 
egyszersmind a lélek- és erkölcsnemcsilésl 
szolgáló .Hajnal, folyóiratnak szerkesztője. 
A folyóiratban lapozgatva, megL-pelő hatást 
keltett benne egy illustráció, melv egy ismert 
kéttornyú templom képét adja vis>za, a cell
dömölki apátsági templom hasonnmását, ezen 
aláírással: >A kis-czelli búcsújáró templom. 
(Vasmegye). — Mi ezt a képet itthon ezer 
es ezer példányban látjuk megihletödés nél
kül, de ha egy amerikai lapban talajuk fel, 

. leheleden, hogy egy hamarjában meg nem 
nevezhető érzés ne hasson át bennünket és 
viszont ama ezernyi honfitársainkat is, a kik 
tőlünk elszakadva, messze idegenben láthat
nak valamit elhagyott' Magyar hazájukból: 
Talán dokumentálása ez a megemlékezett 
régi haza iránt táplált szerető érzületnek, 
vagy az *gy nyelvben, szokásban és törvény 
alatt nevelkedett honfitársak rokonérzületéről 
tesz tanúságot, avagy az egyforma tempera
mentumban lüktető, magyar szív megnyilat
kozását véljük feltalálni ebben. Bármelyik is 
ez esetek közül, vagy mind együttvéve, arról 
győződhetünk meg belőle, hogy a magyar az 
magyar mindvégig, még akkor is, ha Ameri
kában második hazát talál; az csak mostoha 
anya lehet, édes az marad mindvégig, mely 
őt szülte és nevelte. 

Halálozások ÍVter Mihály helybeli pol
gártársunk neje, szül. Vági Anna f. hó 1-én 
rövid szenvedés után 64 éves korában jobb-
létre szenderüli. Temetése pénteken délután 
ment végbe nagyszámú rokonsága és Isme
rőse részvétele mellett — Vince N. p. ü. 
szemlész 3 hónapos leánykája tegnap délelőtt 
meghalt. Ma délután fél 5-kor helyezik örök 
nyugalomra. 

Diazei és ériékes albtunot ad aján
dékba minden évben előfizetőinek a .Buda
pest.. A mult évi karácsonyra küldött diszal-
bum, melyet a .Budapest- 30 éves fennállása 

Thirlby pedig Indiába utazott üzleti ügyekben, 
anélkül, hogy egymásnak egy utolsó >Good 
bye«, Ntenhiizzadni mondtak volna. Igy mult 
sl tíz év, anélkül hogy á házastársak tudtak 
volna egymásról ama pillanatig, midőn a gőz
hajó salónjában találkoztak. Mindkettőnek 
lelke izgatott volt, hullámzott, mint a háborgó 
tenger, mely hajójukat csapdosta. A férj szive 
elszorult és visszaemlékezve a malira lelki
ismerete vádolni kezdte, hogy nejét nem be
csülte meg, de azért mosolyt erőltetett ajka
ira, s még trefáhizni is próbált 

— Szavamra mondom, Mary! ön csi
nosabb most, mint valaha. 

A nő gyöngéden .elpirul 

. •— Tiz év óta nem ittam ily kitűnő teát, 
mint" most — folytatta ismét, erősen hang
súlyozva, — a tiz évet — 

— De hogyan — került ön Irlandba, 
ha szabad kérdeznem ; 

— Néhány holnap múlva ismét haza 
fogok térni, — felelt egykedvűen a lady. 

. _ (Fojrt köv.) 

alkalmából adott az előfizetőknek, egy szen
zációs irodalmi esemény volt, ezrével jöttek 
a hálairatok és sok ezer uj előfizető sorakozott j 
a >Bndapest< zászlója alá. Ezt a gyönyörű | 
albumot még most is megküldi azoknak az j 
uj előfizetőknek, akik legalább negyedévre 
rendelik meg a lapot és 80 fillért postakölt
ségre beküldenek. De készül már az uj ka
rácsonyi album is, mely még díszesebb és 
értékesebb lesz, mint az előbbi. Ezt is meg
kapja ingyen a .Budapest- minden állandó 
előfizetője. Tudvalevőleg a .Budapest, most 
vezérszerepet visz a politikában. Habár füg
getlen a kormánytól és a pártoktól, megvan
nak azokkal az összeköttetési és első kézből 
leggyorsabban' kapja a legérdekessebb híreket. 
Irodalmi rovata is elsőrangú, szóval a legdrá
gább lapok, színvonalán áll, bár azoknál 
sokkal olcsóbb. Előfizetési ára 1 '.evenként 6 
korona. Mutatványszámot kívánatra, készséggel 
küld a .Budapest, kiadóhivatala Budepesten, 
I V , Saukantyus utca 3" — 

Dénest a és környékének ifjúsága f 
évi július hó 12-én (vasárnap), a Sopronvár
megyebén felállítandó Tüdőbeteg Gondozó In
tézet javára Dénesfán, az urodalmi parkban 
méltóságos Dr. Gróf Gziráky József ur véd
nöksége alatt műkedvelői előadással egybe
kötött zártkörű nyári mulatságot rendez. — 
Főrendező: Gróf Cziráky-György. Rendezők : 
Barthodeiszky Antal, Bar'thodeiszky József, 
Bévárdy Gyula. Dr. Bűben László, Fábián Fe
renc, (lelin Lajos, Ghiczy Ödön, ifj. Hajak 
Antal, Jób Viktor, Kürtessy -Rezső, Pivonkay 
Béla, Potyondy Géza, Pleininger József, Ré-
man Béla, Dr. Steiner Miksa, Szigelhy Sándor. 
Dr. Terner Béla, Varga József, Zdeborsky Vil
mos. — Kezdete délután 6 órakor. Személy
jegy 2 K, családjegy 5 K. Felülfizetések — 
tekintettel a nemes célra —köszönettel fogad
tatnak es hirlapilag nyugtázlatnak. Műsort a 
helyszínén osztják ki. — Az igen t. vendégek 
kéretnek egyszerű nyári ruhában megjelenni 
Bejárat a/, állomáshoz vezető útról. 

Tisztító intézet Szeptember elsején 
ilyen is lesz városunkban. Csakhogy félre
értés elkerülése végett síelünk kijelenteni, 
hogy nem purgatóriumról van szó, mert az 
ilyennek felállítása Cellben alighanem veszélyt 
jelentene. A fehérnamüek, ingek és kézelők 
tisztító-intézetét nyitja meg Rácz Gyula, aki 
üzletét fővárosi berendezéssel szereli fel. 
Utóvégre ha kis város vagyunk is, a hófehér 
ingeket mi is szeretjük és mindjárt hety
kébben lépeget a colli gavallér, ha ragyog 
nyakán a hóhér . . . pardon, hófehér gallér. 

Tűz. László Gyula földbirtokosnak a 
bobai határban már kévíben levő gabonája 
június :tO-án i.-inereilen okból kigyulladt és 
elégett A kár mintegy 240 koronát tesz ki. 
A ttV. keletkezését illetőleg nyomozás van 
folyamatban. 

Helyen tisztelt háziasszonyok! 
Csemege és f i iszerkereskedésemmel 
kapcsolatosan tejcsarnokot nyitottam. 

ikőzben férje j j a p o n t a kapható : friss uradalmi tej , t u ró 
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tejfel, vaj, valamint a lud t t e j - e s - t o j á s . 

Szíves pár t fogást kér SZVOBODA KÁ-ROLY csemege és füszerkereskedő. Kos-
suth-utca, Simon-féle ház. 

Hirdetéseket 
felvési a kiadóhivatal. 

Szerkesztői üzenetek. 
.V. O. Amerika. Köszönjük a külde

ményt Jól eső érzés töltött el bennünket is 
elszakadt honfitársaink iránt Lapunk e sza
mában megemlékeztünk róla. Honfiúi üdvöz-
létünkéi küldjük. — G. Ilona. A beküldőit 
munka kezdetlegességre vall. Nem közölhetjük. 

286/2. sz 1908, vh. 

Árverési hirdetmény. 
Alulírott bírósági kiküldött az 

1881 LX. t.-c. 102 §-a ér te lmében 
ezennel közhírré teszi, bogy a celldö
mölki k i r . jb i róság 1906. évi november 
hó 20-án V . 330. sz. végzése követ
keztében Dr. Herczog Manó pápai ügy
véd által képviselt, Fonciere pesti biz
tosító intézet j a v á r a Höhn Vilmos .ma-

Igyargencsi lakos ellen 449 korona 76 
' f i l l é r s j á r . ere jé ig F ü r ö n 1903. évi 

m á r c i u s hó 1 1 . napján foganatosított 
kielégítési végrehaj tás utján le- é s felül 
foglalt és 3000 koronára becsül t követ
kező ingóságok, t i . ni. fegyverek, szo
ba-bútorok, va r rógép , zongora, nyílva 
nos árverésen eladatnak 

Mely á rverésnek a celldömölki k i r 
j á r á sb í róság 1906 évi V. 339/7 számú 
végzése fo ly ta i 249 K tőkekövetelés, 449 
korona 76 fillér u tán 1898 évi szep
tember hó 1. napjától j á r ó 6 ° / 0 kama-
tai és eddig összesen 117 kor. 04 fil
lérben bírói lag m á r megállapított , költ
s é g e k erejéig, Magyar-Gencsen vhajtást 
szenvedett lakásán leendő megta r t á sá ra 
1908. évi július hó 8-lk (nyolcadik) 
napjának délelőtti 8 órája határ időül 
kitüzetik é s ahhoz a venni szándékozok 
ezennel oly megjegyzéssel hivatnak meg, 
hogy az érintett ingóságok az 1881 
évi LX. t.«c. 107. é s 108 §-ai értel
m é b e n készpénzfizetés mellett, a leg
többet Ígérőnek, szükség esetén becs-
áron alul is el fognak adatni. 

* An ennyiben az e lárverezendő ingó
ságokat mások is le- é s felülfoglaltatták 
és azokra kielégítési jogot nyertek volna, 
ezen á r v e r é s az 1881 . évi LX, U-o. 
120. §. é r te lmében ezek j avá ra is el
rendeltetik. 

Celldömölk, 1908 j ú n i u s 29. 
Miinek Zsigmond 

— - • kir. jbirósági írnok. 

Az est valóban csudás volt, 
de ma megint bűnhődnöm kell.- Nem 

tudok már a szabadban időzni a nél
kül, hogy este ne—köhögnék, nem al-

_ szom, bágyadt vagyok több napon á t 
/fa — De kedves Nagysád, miért nem vesz 
O >Fay<-féle valód Sidein ásványpasztil-

lá t? Ajánlom, hogy egy-kettőt szopog-
\ ? tassón el, mig kint ül, aztán este le-

tffikéámtm^UiZ még agyat1 tag} kettőt1 és 
JL meglátja, nem-kínozza - többel a köhfl-

^ S gés és pompásan fog aludni. »Fay« va-
lódi Sodenije 1 K '25 f-ért minden 

C 3 gyógyszertárban, drogériában ésásvány-
— . yixkereskedésben kapható. 

Vezérképviselőség Awtziria^Magyaroratdg 
számára: 

Out ié r t l a . ¥. , Wien rv/l 
Sasse 27. 
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Állandóan nagy raktár czukorkákban és süteményekben. 

J^P É P Í T É S I I R O D A . ^ | 
Tisztelettel van szerencsénk a n. é. építtető közönség becses 

tudomására hozni, hogy 

w Celldömölkön, Sági-utca 99. szám alatt 
(MERKL-FÉLE HAZ) 

építési irqdát és Vállalatot 
létesítettünk. -: • 

Elvállaljuk ugy Jieíj ben, mint vidéken, bármily méretű modern 
lak- és bérházak, gazdasági épületek stb. tervezését költségve
tések készítését, valamint ezek természetben való kivitelét; továbbá 
átalakítások,, tatarozásoknak a leggondosabban való elkészítését, me
lyeknek pontos és szakszerű kiviteléért, esei a terei hosszas 
időn át szerzett tapasztalataink kezeskednek. 

Amidőn legfőbb törekvésünk oda irányul, bogy a legkényesbe 
igényeknek is megfelelhessünk, — magunkat a nagybecsű építtető 
közönség szíves pártfogásába ajánlva, maradtunk 

kiváló tisztelettel 

Horváth Testvérek 
k ő n . mesterek, epitesi vállalkozók. 

iRACZ GYULA 
1 épület és bútorasztalos 
I CcDdaaSlk (a kMaragoval szembea). 

Elvállal mindenféle asztalos munkát 
s azt a legszolidabb kivitelben jutányos 
áron készíti Jarlttisekat gyarsaa és poitssaa esskesli 
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B É R E S S Á N D O R 
u r f e l p é s z . 

Celldömölk, Kossuth-u., (ItmUlÚ SZHI61.) 
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Készit a m a i k o r i g é n y e i n e k m e g f e l e l ő u r i , női 

és g y e r m e k c i p ő k e t , e l s ő r e n d ű an.i.flghfU A Irg 
ujabb d i V a t s z e r i n t ; mindejTnemü c i p ő k ü l ö n l e g e s 

s é g e k e t , V a l a m i n k s p o r t , V a d á s z - é s l o V a g l ó c s i z 

m á k a t , ú g y s z i n t é n f á j ó s é s h i b á s l á b a k r a s p e c i a l -

c i p ő k e t . - . Különféle c i p ő t i s z t i t ó s z e r e k j u t á n y o s 

• , á r o n k a p h a t ó k . 
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Nyomatott Dinlrgre** Nándor könyvnyomdájába;! C 
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